
 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

            VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:          /QĐ-VP            Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Rà soát, tham mưu việc thực hiện Quy chế làm việc 

của BCS Đảng UBND tỉnh và Quy chế làm việc của UBND tỉnh  

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 96-QĐ/BCS ngày 03/11/2016 của Ban Cán sự Đảng 

UBND tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Quảng Ngãi nhiệm 

kỳ 2016-2021; 

Được sự đồng ý của Bí thư Ban cán sự Đảng - Chủ tịch UBND tỉnh tại 

Phiếu trình ngày 26/3/2020 và theo Thông báo Kết luận số 303/TB-VP ngày 

26/3/2020 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Rà soát, tham mưu việc thực hiện Quy chế làm việc 

của BCS Đảng UBND tỉnh và Quy chế làm việc của UBND tỉnh (gọi tắt là Tổ 

Rà soát Quy chế) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Trương Minh Sang, Phó Chánh Văn phòng UBND 

tỉnh  

2. Tổ phó:  

- Ông: Đinh Minh Hải, Trưởng phòng Nội chính. 

- Bà: Hà Thị Lê Vân, Phó trưởng phòng phụ trách Phòng Tổng hợp. 

3. Các ủy viên: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng 

UBND tỉnh. 

Điều 2. Tổ Rà soát Quy chế có nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

1. Rà soát những vướng mắc, bất cập trong thực tiễn khi thực hiện Quy 

chế làm việc của BCS Đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021 và Quy chế làm 



việc của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021. 

2. Tham mưu, đề xuất các giải pháp khắc phục những vướng mắc, bất cập 

trong thực tiễn xử lý, giải quyết công việc; tham mưu cấp thẩm quyền sửa đổi, 

bổ sung, hoàn thiện và ban hành Quy chế làm việc của BCS Đảng và Quy chế 

làm việc của UBND tỉnh đúng quy định. 

3. Được hỗ trợ các điều kiện, phương tiện làm việc thích hợp để hoàn 

thành tốt nhiệm vụ được giao. 

4. Tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng Phòng Hành chính-Tổ chức, các thành viên Tổ Rà soát 

Quy chế, các tổ chức và cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
 

 

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG 
- Như điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo); 

- BTV Đảng ủy, CVP, PCVP, CBTH; 

- Lưu: VT, HC-TC (02b).    

 

                 

 

 

 

  

 
         Nguyễn Minh Đạo 

 

 

 

 

 


		2020-03-30T01:24:10+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-03-30T02:08:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-03-30T02:08:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




